
UCHWAŁA NR 534/VII/34/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Granicznej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Publicznej drodze gminnej - ulicy Granicznej, położonej w Konstancinie-Jeziornie, stanowiącej 
część działki ewidencyjnej nr 39/6 z obrębu 03-08, zmienia się nazwę na odcinku od ulicy Widok
do końca działki od strony północnej na ulicę o nazwie „Deptak im. Hugona Seydla".

2. Lokalizację ulicy określa załącznik graficzny do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 7652DDC0-2E5C-4542-8411-1F6110846898. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

 
 
Legenda: 
 

 
Granice ulicy „Deptak im. Hugona Seydla” 

 

Załącznik do uchwały Nr 534/VII/34/2017

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: 7652DDC0-2E5C-4542-8411-1F6110846898. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr 534/VII/34/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 28 czerwca 2017 r.
w sprawie zmiany nazwy części ulicy Granicznej w Konstancinie-Jeziornie.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1440, ze zm.), a także wznoszenia pomników.

Hugon Seydel (1847-1930), winiarz, konsul honorowy Królestwa Serbii, a także sędzia Trybunału
Handlowego, był obywatelem zasłużonym zarówno dla Skolimowa, jak i Konstancina. W 1903 r. na jego
zlecenie wybudowano na granicy obu tych miejscowości zakład przyrodoleczniczy nazywany
Hugonówką, od którego wywodzi się tradycje uzdrowiskowe Konstancina. W 1914 r. Seydel zbudował w
Skolimowie willę „Zagłobin” otoczoną parkiem w stylu angielskim. Następnie park i zbudowaną w nim
muszlę koncertową udostępnił publiczności jako park zdrojowy. „Zagłobin” stał się główną atrakcją
Skolimowa. Odbywały się tam liczne koncerty, spektakle teatralne i operetkowe, a także festyny i zabawy
dla dzieci, które ogłaszane w prasie warszawskiej przyciągały liczną publiczność.

Niniejsza uchwała jest realizacją wniosku o zamianę nazwy części ulicy Granicznej na odcinku
od ulicy Widok do końca działki ewidencyjnej nr 39/6 z obrębu 03-08 od strony północnej na ulicę
o nazwie „Deptak im. Hugona Seydla”, który został pozytywnie rozpatrzony przez Zespół Konsultacyjny
ds. opiniowania wniosków o nadanie nazw miejscom publicznym w gminie Konstancin-Jeziorna.
Pozostała część ulicy Granicznej pozostaje bez zmiany nazwy.

Id: 7652DDC0-2E5C-4542-8411-1F6110846898. Uchwalony Strona 1




